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unbelegte Nr.: 2-3, 9, 11-14, 17, 20-22, 24,
                          27-28, 31-33, 35-39

c

SPC-Maß:  Prüfmerkmale der Kategorie /1
/1     Für SPC-Maße muss eine x/s Regelkarte geführt werden mit
        Nachweis der Prozessfähigkeit in der Serie (Cpk) oder 100% - Prüfung

Prüfmerkmal: Prüfmerkmale der Kategorie /2 und /3
/2    Für Prüfmerkmale muss eine x/s Regelkarte geführt werden

/3    Prüfmerkmale werden serienbegleitend geprüft

Angaben zum Prüfumfang und Nachweis nach ERNI VA 7.3.2.3
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330

 150 

Leader 400 mm / Trailer 160 mm
Verpackungseinheit:  100 Stück

Verpackt im Gurt nach DIN IEC 60286-3
Tape on Reel Packaging according to DIN IEC 60286-3
Vorlaufband 400 mm / Nachlaufband 160 mm

Packaging unit:  100 pcs

Abspulrichtung - Reel off Direction
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/2

1 -0,05

9 ±0,1

Kontakt 
Id.-Nr.: 224178 (4x) / Band
(Id.-Nr.: 224179 vereinz. )

10

2

8

7,
2

±0,25

1

12,84

4,
5

max.12,6

454003 4 pol. Gurtverpackung

284322 4 Pol. Schüttgut

Ident-Nr. Typ Bemerkung

Haltekraft Kontakt>20N

Koplanarität aller Kontakte und Clip <= 0,1mm

Teile: 100Stck. in Luftpolsterbeutel/Schüttgut
Coplanarity of all contacts and clips <= 0,1mm 
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Modification Nr.

09.08.2016

Date

Koch

Name

ISO 8015

 (1/1)

A3

All Dimensions

in mm

Production GmbH & Co. KG

D-73099 ADELBERG

Tool-Nr.:Scale

Material

Designation

Class

Date Name

Tolerances

Drawn

Checked

ISO 2768-mK

M12

15.05.07

21.06.07 Federleiste M12 A Cod.
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Dimension Nr.

Einbaulage beachten
Zapfen rechts

Layout - Vorschlag
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Gurt Id.-Nr.: 474069
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